progetto di ricerca dal titolo: “Correlati neurocomportamentali dell’interazione 
emozione-cognizione e impatto degli interventi peer- to-peer”, di cui la prof.ssa 
Tiziana Quarto è responsabile. Il costo della Borsa è pari ad un importo 
complessivo di €12.500,00 (dodicimilacinquecento/00) omnicomprensivo degli 
oneri a carico ente e prestatore (IRAP inclusa); 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Decreto del Direttore di 
Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 
Formazione n.